
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA CONTABILE 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 263    DATA 31-12-2020 

 
OGGETTO:    REINTEGRA CCP 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTO il decreto del Sindaco n.5/19, con il quale e' stata affidata alla sottoscritta la 
responsabilità della gestione  del servizio relativo all'area contabile ecc. con il potere di 
assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati  previsti dal piano esecutivo di 
gestione; 
VISTO IL bilancio 2020-2022 
VISTO che il comune ha 5 conti correnti postali e precisamente: 

 N. 10512028 – PUBBLICITA’ 

 N. 10505022 – TOSAP 

 N. 14986020 – TESORERIA 

 N. 86318391 – ADDIZIONALE 

 N. 9789213- POLIZIA MUNICIPALE 
VISTO che le commissioni di incasso dei bollettini sono: 

 Euro 0,30 per i primi 500 bollettini annui; 

 Euro 0,26 da 501 a 10.000 bollettini annui 
Ed inoltre Euro 15,00 mensili per tenuta conto; 

 
CONSIDERATO che occorre procedere al reintegro dei ccp riguardanti la TESORERIA, la 
TOSAP e la PUBBLICITA’, PUBBLICHE AFFISSIONI, ADDIZIONALE E POLIZIA 
MUNICIPALE al fine di pagare le commissioni dovute per i relativi versamenti effettuati per 
la tenuta conto; 
VISTA  la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attributi per la 
gestione del servizio; 
VISTO  di regolamento di  contabilità; 
VISTO lo statuto dell’Ente; 

DETERMINA 
   Per le causali in narrativa di procedere al reintegro che di volta in volta si rendesse 
necessario, dei ccp nrr 10486020, 10512028 e 10505022 e 86318391e 9789213;   
   DI IMPEGNARE la complessiva somma di  Euro 500,00 prevedibilmente occorrente per 
quanto sopra, procedendo all’emissione di mandati di pagamento ogni volta che si rende 
necessario giusta estratto conto del Banco Posta. 



    Di imputare la complessiva spesa di Euro  500,00 al codice di bilancio  01.03-

1.03.02.17.002 
Ex  Cap. 410 –g.c.- . 
 
 

 

Lì, 31-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 31-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(ANNA DE SANTIS) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   31-12-2020                numero di pubblicazione 512 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


